מרכז נ' יצחק

בפני כב' השופט ד"ר עמי קובו, סגן הנשיאה

פרקליטות מחוז מרכז

המאשימה

נגד

ארז יצחק

הנאשם

ב"כ המאשימה עו"ד הילה כהן

ב"כ הנאשם עו"ד ברק פרידמן

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום בעבירה של גרם מוות ברשלנות לפי סעיף 304 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

על פי המתואר בעובדות כתב האישום בעת הרלוונטית לכתב האישום, בחודשי הקיץ בשנת 2012 היה הנאשם בעלים ומפעיל של עסק אשר משמש כמתקן נופש לילדים בשם "חוות יצחק" אשר פעל בכפר רות. העסק כלל מתחם בריכות ובו בריכת פעוטות עגולה, מגלשת מים מתנפחת ושתי בריכות שחיה.

3. פיצוי כספי בסך של 5,000 ₪ אשר יופקד בקופת בימ"ש בשני תשלומים חודשיים שווים ורצופים שהראשון שבהם ביום 1.1.15 ויועבר להוריו של המנוח בהתאם לפרטים שתמסור המאשימה.

המזכירות תשלח העתק לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבימ"ש מחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ' חשוון תשע"ה, 13/11/2014 במעמד הנוכחים.

עמי קובו , סגן נשיאה